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ABSOLUCION A REVISION ¥ RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 06-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACIGN TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N¢ 728

N APELLIDOS Y NOMBRES COCAI?I'fgoDE CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
ASISTENTE TECNICO RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
DE OBRA Il - PROCESD DE SeLECAIGN N+ |POSTULANTE ADIUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISION Y
1 | MALPARTIDA CAPARD, JAVIER ALBERTO DSLTIPV-AC CENTRO DE DESCALIFICADO 5.2025 0nRa PLaN | VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACKSN PRESENTADA VERIFICANDO L PRESENTACION DEL CERTIFICADO UNICO 50 PUNTOS PROCEDE
INTERPRETACION cortscorene LABORAL, Y AL SER UN DOCUMENTO ELECTRONICO DE INFORMACION LABORAL, SE PROCEDE A LA CALIFICACION OBTENIENDO
CASA MARTIN PIO UN PUNTAJE DE 50.
INGENIERO PRgiiggﬂgizf&‘c’%zE o+ |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
2 GUILLEN GARFIAS, HEEDY STEFANI DSLTL-PII-AL EVALUADOR NO CALIFICA o ran | |POSTULANTE SERALA QUE CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA, EL COMITE DE SELECCION PROCEDE A LA 50 PUNTOS PROCEDE
ESPECIALISTA (1 omscoyen VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBTENIENDO LIN PUNTAJE DE 50 EN 5U EVALUACION CURRICULAR.
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE
EL POSTULANTE SENALA QUE LA INFORMACION DE LA HOJA DE VIDA COINCIDE CON LA INFORMACION BRINDADA EN EL ANEXO
PR;E%‘;S?;?Z';‘:&E%EE N~ | Vi AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION E\EATSAEIZENT‘E:.[(’;PITULO
3 | QUISPE ARREDONDO, SOCRATES JAVIER SDEP-TI-W TECNCO | DESCALIFICADO oot oan | |PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE FL POSTULANTE REGISTRG INFORMACIGN EN EL ANEXO Y, SIN EMBARGO EL e e NO CALIFICA NG PROCEDE
Corescolahe POSTULANTE NO CALIFICA DADO QUE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA, ESTO CONFORME AL FEDE |11 € LAS EAPAS DL
ERRATAS DEL PUESTO SDEP-TI-W DONDE SE SOLICITA DIPLOMA DE BACHILLER EN ARQUITECTURA; AS| MISMO PRESENTA
ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DE SELECCION.
ASISTENTE TECNICO RECONSIDERACION DE | ENV ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL ITEM 4.1 REGISTRO DE
DE OBRA Il - PROCESO DE SELECaN. e | POSTULANTE SERALA QUE QUE ALSUBIR EL ARCHIVO PDF Y POR LA PREMURA NO SE CORRIGIO Y/0 NOMBRO CODIGO Y POSTULACION
4 CONDORI LIMA, EDY CRISTIAN DSLTI-PV-AC CENTRQ DE DESCALIFICADO 52075 O0RA PLAN | CORRECTAMENTE EL ARCHIVO, EL COMITE DE SELECCION REEVALUA Y VERIFICA EFECTIVAMENTE QUE SE CONSIGN EL DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
INTERPRETACION et il NOMEBRE, SIN PERIUIICIO DE ELLO SE APRECIA QUE NO HA FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHO CONFORME LO FORMALIDADES PARA LA
CASA MARTIN PIO ESTABLECIDO EN LAS BASES. EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
o R0 Bt Ceo W E o |POSTULANTE SENALA QUE QUE AL SUBIR EL ARCHIVO PDF HA TOMADO LOS CUIDADOS RESPECTIVOS Y GUE CONSIDERO EL
5 | CATALAN VALENCIA, MIGUEL ANGEL DSUTFTIA i DESCAUFICADO 05.2025.05RA FLAN | NOMBRE Y DN, EL COMITE DE SELECCION REEVALUA Y VERIFICA £L ARCHIVO PDF CON LA DENOMINACION "CAMSCANNER 50 PUNTOS PROCEDE
: 09-06-2025- 13.57", EMPERO VERFICADO EL ENLACE WEB DONDE SE ENCUENTRA EL ARCHIVO SE EVIDENCIA EL NOMBRE Y EL
KUNTURKANKI COPESCQ/GRC
DNI, EL COMITE PROCEDE A LA EVALUACION CURRICULAR OBTENIENDO 50 PUNTOS.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
POSTULANTE ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN: AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIS A LA REVISIGN Y
ASISTENTE TECNICO RECONSIDERACION DE | VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA VERIFICANDO LA PRESENTACION DEL CERTIFICADO UNICO ITEM 4.1 REGISTRO DE
DE OBRA Il - PROCESO DE SELECCISN. e | ABORAL, ¥ ALSER UN DOCUMENTO ELECTRONICO DE INFORMACION LABORAL, SE PROCEDE A LA EVALUACION CURRICULAR, | CODIGO Y POSTULACION
6 | HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI DSLTI-PV-AC CENTRO DE DESCALIFICADO a2t onna pian | VERIFICANDO QUE EL PERFIL REQUIERE TITULO PROFESIONAL, COLIGIADO Y HABILITADO, SIENDD QUE A FOLIO 57, 5E APRECIA |  DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
INTERPRETACION cortscoiont EL CERTIFICADO DE HABILIDAD EMITIDO POR EL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERU CUYA VIGENCIA SENALA SER HASTA EL FORMALIDADES PARA LA
CASA MARTIN PIO 31-05-2025, SIENDO QUE EL PRESENTE PROCESO TUVO COMO FECHA DE REGISTRO 09 DE JUNIO, EL POSTULANTE YA NO SE POSTULACION
ENCONTRABA HABILITADO, POR LO QUE NO CUMPLE EL REQUISITO SOLICITADO EN EL PERFIL. EL COMITE SE RATIFICA EN SU
DECISION.
PREVENCIONISTA RECONSIDERACION DE | EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
DE SEGURIDAD ¥ PROCESO DE SELECCION- N* |POSTULANTE SOLICITA REEVALUACION, EL COMITE DE SELECCION REEVALUA Y VERIFICA EL ARCHIVO PDF Y EL ENLACE WEB
7 | VALERDETAPIA, JEAN PIARE ALEXANDER HzpvL SALUD EN EL BESEALRIEASO 06-2025-0BRAPLAN | DONDE SE ENCUENTRA EL ARCHIVO SE EVIDENCIA EL NOMBRE Y EL DNI, EL COMITE PROCEDE A LA EVALUACION CURRICULAR S0 PUNTOS PROCEDE
TRABAIC | COPESCO/GRC OBTENIENDO 50 PUNTOS.
i RECONSIDERACION DE  |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL Cgs?gg'}, ';g?TgursScF;N
PROCESO DE SELECCION- N° [POSTULANTE NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION ;AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION
8 PEREZ LINARES, FRANKLIN e DESCALIFICADO 06-2025-0BRAPLAN  |PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS ?g;mt:;ﬂ;%xfi A“:SA DESCALIFICADO NO EROCEDE
o COPESCO/GRC RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. vt
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EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE
RECONSIDERACION DE  |EL POSTULANTE SERALA QUE CUMPLIO CON EL FOUIADO Y FIRMADO EN TODO EL ARCHIVO PDF; AL RESPECTO EL COMITE DE ITEM 3.1.1 ETAPA DE
PROCESO DE SELECCION- N°* |SELECCIGN PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE OBSERVA | EVALUACION DEL CAPITULO
? QUISPE QUISPE, LUZMILA LAURA SDEP-TI-AH TECNICOT DESCALIFICADO 06-2025-0BRAPLAN | QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NI CON LAS CAPACITACIONES ESPECIALIZADAS 11) DE LAS ETAPAS DEL NO CALIFICA NO PROCEDE
COPESCO/GRC EN LA FUNCION A DESEMPERIAR EN EL AREA; ASI MISMO PRESENTA ESPECIALIZACION CON UNA ANTIGUEDAD MAYOR A 05 PROCESO DE SELECCION
ARiOs.
RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A& LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADDS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
PROCES0 BE et EeaiON - |POSTULANTE SOLICITA REEVALUACION Y QUUE SE LE ASIGNE EL MAXIMO DE PUNTAJE, YA QUE CONTARIA CON MAS DE DOS
10 ELGUERA CURI, ROSALIO CEPLPIIU PROFESIONAL 1 55 De 2026 onma PN |CERTIFICADOS DE CAPACITACION, POR LO QUE EL COMITE DE SELECCION REEVALUA Y VERIFICA QUE CUENTA CON DOS 60 PUNTOS PROCEDE
e CERTIFICACIONES RELACIONAS CON COSTOS Y PRESUPUESTOS Y PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA SOLICITADA EN EL PERFIL,
OBTENIENDO 10 PUNTOS EN CAPACITACIONES LO CUAL HACE UN TOTAL DE 60 PUNTOS.
RECONSIDERACION pE |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA QUE EL RESUMEN DE CURRICULUM ITEM 4.1 REGISTRO DE
ASISTENTE PROCESD DE SELECAIBN. e |VITAE SE REALIZA DE ACUERDO AL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE PRESENTADO; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA CODIGO Y POSTULACION
11 |  PONCEDELEON ACCOSTUPA, DUBALY SOITI-M | ADMINISTRATIVO ~ | DESCALIFICADO 05.2025.0BRAPLAN | REEVALUACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE ELFOLIO |  DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
MARAS MORAY COr sEo/GhC NRO 28,29 Y 30, EL POSTULANTE ADJUNTA RESUMEN DISTINTO A LO SOLICITADO EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICAEN EL | FORMALIDADES PARA LA
RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. POSTULACION
T RECONSIDERACION DE  |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL i bl
PROCESO DE SELECCION- N* |POSTULANTE NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION ;AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION
285 GUTI pV- - ; CAPITULD ESCALI 0CEDE
12 | CANAZAS GUTIERREZ, JUAN ARTURO sor-pv- oy cioven PECAFCADG 06-2025-OBRAPLAN  |PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS IE)OE;M AUDADES'VP:: :':SA DESCALIFICADO NOPR
COPESCO/GRC RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. SOSTULTCION
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
SISTENTE TECNICO RECONSIDERACION DE  |POSTULANTE SERALA QUE CUMPLE CON LO REQUISITOS POR LO QUE SOLICITA EL PUNTAJE MAXIMO; AL RESPECTO EL COMITE | ITEM 3.1.1 ETAPA DE
PROCESO DE SELECCION- N° |DE SELECCIGN PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE EL PERFIL SENALA EVALUACION DEL CAPITULO
13 | CARRERO FLORES, ALEXANDRA JHENIFER SDIVZRV:A et ° 06-2025-OBRAPLAN  |COMO REQUISITO MINIMO TITULO PROFESIONAL EN ING. CIVIL COLEGIADO, HABILITADO POR LO QUE PARA OBTENER EL 11l DE LAS ETAPAS DEL CALIFICA NO PROCEDE
COPESCO/GRC PUNTAJE MAXIMO DEBERA ADJUNTAR EL GRADO O DIPLOMA ACADEMICO SUBSIGUIENTE AL DEL SOLICITADO EN EL PERFILDE | PROCESO DE SELECCION
PUESTO, POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR,
INGENIERO R . e |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL
14 | CHALLCO CASTILLO, KAREN YAHAIDA DSLTL-PI-AI EVALUADOR NO CALIFICA 95.2025.0BRA pLAN |POSTULANTE SERALA QUE CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA CORRESPONDIENTE. POR LO QUE EL COMITE PASA A 50 PUNTOS PROCEDE
ESPECIALISTA I REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, OBTENIENDO UN PUNTAIE DE 50,
COPESCO/GRC
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL
POSTULANTE SENALA QUE CUMPLE CON LO REQUISITOS DE CAUIFICACION; AL RESPECTO EL COMITE D SELECCIGN PROCEDIOA | (1o oo
RECONSIDERACION DE |LA VERIFICACIGN DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE EL PERFIL SERIALA COMO REQUISITO MINIMO EOBIGE POSTULACION
PROCESO DE SELECCION- N° |TITULO PROFESIONAL EN ING. CIVIL COLEGIADO, "HABILITADO" SIENDO QUE A FOLIO 58 SE APRECIA EL DIPLOMA DE
15 | MENDOZA ESCALANTE, SANDRO YOVANY DSLTLPIEK PROFESIONAL NO CALIFIcA 06-2025-0BRA PLAN  |INCORPORACION AL COLEGIO PROFESIONAL Y A FOLIO 57 CONSTANCIA DE CONDICION DE HABILITADO DE FECHA 03 DE fg;&ﬁ:m;%;vng A"ALi HOLAHFIEA HO FROCECE
COPESCO/GRC FEBRERO DE 2025, POR LO QUE SE DESPRENDE QUE DICHA CONSTANCIA SE ENCUENTRA HABILITADA A LA FECHA DE SU et rAcIon
EMISION, NO ACREDITANDO ESTAR HABILITADO A LA FECHA DE POSTULACION. POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN LA
DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR.
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE
RECONSIDERACION DE | EL POSTULANTE SENALA QUE CUMPLIG CON NOMBRAR EL ARCHIVO PDF CONFORME A LO REQUERIDO; AL RESPECTO EL ITEM 3.1.1 ETAPA DE
ESPECIALISTA DE PROCESO DE SELECCION- N° | COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE | EVALUACION DEL CAPITULO
16 | VALENCIAPEZO, ALVARO EDUARDO SDEP-PIV-AG | aRaS DE ARTE II DESCALIFICADO 06-2025-OBRA PLAN | OBSERVA QUE EL POSTULANTE S| CUMPLE CON NOMBRAR EL ARCHIVO PDF CONFORME A LAS BASES, SIN EMBARGO EL 11l DE LAS ETAPAS DEL L0 CALTICY H0 PHOCEDE
COPESCO/GRC POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA, NI CON LAS ESPECIALIZACIONES EN HIDROLOGIA ¥ PROCESO DE SELECCION
OBRAS DE ARTE.
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
POSTULANTE SENALA QUE PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADA DE MAESTRIA Y DEMUESTRA QUE HA CULMINADO
RECONSIDERACION DE [ SATISFACTORIAMENTE LA FASE LECTIVA, Y SOLICITA QUE LA PUNTUACION SEA MAYOR A 50. POR LO QUE EL COMITE DE
ESPECIALISTA PROCESO DE SELECCION-N* [SELECCION REEVALUA LA DOCUMENTACION PRESENTADA, LA CONDICION DE EGRESADO NO ACREDITA GRADO ACADEMICO
17 FAZ05 PEREZ, AMBAR VERONICA Hz-PI-F AMBIENTAL SOEUNTOS 06-2025-0BRA PLAN  [SUPERIOR POR LO QUE EN FORMACION ACADEMICA OBTIENE PUNTUACION DE 20, RESPECTO A LA EXPERIENCIA LABORAL =0 FUNTOS NO PROCEDE
COPESCO/GRC CUENTA CON EXPERIENCIA MAYOR A LA SOLICITADA HACIENDO 20 PUNTOS, Y RESPECTO A LAS CAPACITACIONES SE ACREDITA
MAS DE DOS CAPACITACIONES POR LO QUE OBTIENE UN PUNTAIE DE 10; SENALADO ELLO EL COMITE DE SELECCION SE RATIFICA
EN LA DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR,
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ASISTENTE TECNICO

RECONSIDERACION DE

EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
POSTULANTE SENALA QUE HA CONSIGNADO NOMBRE Y DNI CONFORME LAS BASES, EL COMITE PASA A REEVALUAR EL PEDIDO

ITEM 4.1 REGISTRO DE
CODIGO Y POSTULACION

kol PROCESO DE SELECCION- N°*
18 | YUPANQUIHUANCA, SUMMER RUIZ DSLTI-PV-AC CENTRO DE DESCALIFICADO VERIFICADO LO ADVERTIDO POR EL POSTULANTE, SE PROCEDE A SU CALIFICACION CONSTATANDO QUE EN EL ANEXO V, NO DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
INTERPRETACION 06-2025-0BRAPLAN [ 0NSIGNA N2 DE COLEGIATURA, COLEGIO PROFESIONAL, FECHA DE COLEGIATURA, ¥ HABILITACION PROFESIONAL CONSIGNA | FORMALIDADES PARA LA
CASA MARTIN PIO COPESCO/GRC "NO", LO CUAL DIFIERE DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS, EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE
RECONSIDERACION DE  [EL POSTULANTE SENALA QUE 5| CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION|  ITEM 3.1.1 ETAPA DE
PROCESO DE SELECCION- N° | PROCEDIO A LA REVISIGN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE EL EVALUACION DEL CAPITULO
® QUISPE CONDORI, JOHN TONY SDEP-TI-AH TECNICO HOEAHACS 06-2025-0BRA PLAN | POSTULANTE ADJUNTA UN DIPLOMA DE BACHILLER EN ARQUITECTURA SIN EMBARGO EN EL PERFIL SDEP-TI-AH SE SOLICITA Il DE LAS ETAPAS DEL NOICAUFICE NG FROCEDE
COPESCO/GRC "DIPLOMA DE BACHILLER EN INGENIERIA CIVIL", POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA PROCESO DE SELECCION
CALIFICACION CURRICULAR.
PREVENCIONISTA RECONSIDERACION DE | FN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL ITEM 4.1 REGISTRO DE
OF SEallRDES PROCESO DE SELECCION. N+ |POSTULANTE SERALA QUE EL TRAMITE DE COLEGIATURA VIENE DEMORANDO, POR LO QUE SIN PERIUICIO DE ELLO EL COMITE | CODIGO Y POSTULACION
20 NINA TITO, MELISSA EMPERATRIZ HZ-PVLI Ao DESCALIFICADO 06.2025.0BRA PLAN | PE SELECCION PASA A REEVALUAR VERIFICANDO QUE A FOLIOS 5 SE APRECIA EL FORMATO CARTA DE INTENCION, DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
aAeAID CoPESCO/GRC ADICIONALMENTE SE APRECIA QUE A FOLIOS 7, 8 Y 9 ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V, EL COMITEDE | FORMALIDADES PARA LA
SELECCION SE RATIFICA EN SU DECISION. POSTULACION
RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL ITEM 4.1 REGISTRO DE
ASISTENTE PROCESO DE SeLECeion. v |POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIGN; AL CODIGO Y POSTULACION
21 HERMOZA MONGE, ERIKA SDIV-TII-M ADMINISTRATIVO — DESCALIFICADO 05.2025-0BRA PLAN RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
MARAS MORAY & becoo/cne PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA FORMALIDADES PARA LA
PARTE SUPERIOR DERECHA EN EL ARCHIVO PDF CONFORME LO ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
PRy CoNeT Pkgiiggﬂgiﬁfgg%zf N+ |EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
2 ILASACA CABANA, IVETH YOBANA HZ-PVLI R CLRAD NO CALIFICA 05 2025.00RA PLAN | |POSTULANTE SERALA QUE CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL NECESARIA, EL COMITE PROCEDE A SU REEVALUACION, 50 PUNTOS PROCEDE
ey o e OBTENIENDO 50 PUNTOS.
ESPECIALISTA EN RECONSIDERACION DE | N ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL ITEM 4.1 REGISTRO DE
SEGURIDAD Y PROCESO DE SELECAIGN. N+ | POSTULANTE SERALA QUE EL DOCUMENTO SUBIDO AL SISTEMA SE ENCUENTRA SEGUN SOLICITADO EN LAS BASES; AL CODIGO Y POSTULACION
23 VALENCIA DIAZ, EDWIN CROSBY SDIV-PIV-N SALUD EN EL DESCALIFICADO 05.2025.08RA PLAN | FESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE | DFL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
TRABAIO - MARAS eostsen/enz FOLIOS 34, 35 {PRESENTA RESUMEN DIFERENTE A LO SERALADO EN LAS BASES). EL COMITE SE RATIFICA EN LA DECISION FORMALIDADES PARA LA
MORAY RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR. POSTULACION
ITEM 4.1 REGISTRO DE
Pkgi‘égo"ﬂgi';’::é‘c’%ﬁf + |EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE L ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL CODIGO Y POSTULACION
2% QUENAYA ARCE, FREDDY DSLTIPIIL PROFESIONALI DESCALIFICADO 052025087 PLAN | POSTULANTE SERALA QUE NO HA FIRMADO EL CV ¥ QUE OBEDECE A UN ERROR INVOLUNTARIO, EL COMITE DE SELECCION DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
PROCEDE A SU REEVALUACION, VERIFICADA LA DOCUMENTACION EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION. FORMALIDADES PARA LA
COPESCO/GRC
POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE
RECONSIDERACION DE | EL POSTULANTE SOLICITA REEVALUACION DEL PUNTAJE OBTENIDO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA ITEM 4.2 DOCUMENTOS
PROCES® DE SELECOIGn. N+ | EVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE EL POSTULANTE PARA LA POSTULACION
25 AUMONTE BACA, JOA EDUARDO SDEP-TI-AH TECNICO | CALIFICA (45 PUNTOS) 06.2025.0BRA PLAN | PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DE SELECCION; POR LO QUE EL POSTULANTE INOBSERVG | VIRTUAL CAPITULO IV DE DESCALIFICADO NO PROCEDE
copracoreRe LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION ITEM 4.2. DEL CAPITULO IV "LA CARTA DE INTENCION, ANEXO |, | LAS FORMALIDADES PARA
ANEXO Il, ANEXO, i1 Y ANEXO IV DEBEN SER PRESENTADOS EN LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DEL PRESENTE LA POSTULACION
PROCESO DE SELECCION, CASO CONTRARIO SERAN AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADOS"
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL TEMI 4.1 REGISTRD DE
CONDUCTOR DE RECONSIDERACIONO DE  |POSTULANTE SERALA AL TENER UN TITULO DE INGENIERA CIVIL, EL CUAL ES SUPERIOR A LA FORMACION ACADEMICA DG Y Pt A
VEHICULO - PROCESO DE SELECCION- N° SOLICITADA DE SECUNDARIA COMPLETA, VERIFICADA LA DOCUMENTACION SE TIENE QUE DICHO TITULO NO CUENTA CON
2% ZAVALR CONDORI, EVER pstTi-TI-A LANGUI, LAYO ¥ NOCAUHCA 06-2025-0BRA PLAN | INSCRIPCION EN LA SUNEDU POR LO QUE NO SE PUEDE ASUMIR QUE CUENTE CON ESTE GRADO ACADEMICO SUPERIOR, MAS E(EIIR-I\SI?\T.:-I;:IBOESIVPE: :ALZ HO CALFICA NO FROCEDE
KUNTURKANKI COPESCO/GRC AUN SI NO HA PRESENTADO SU CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS COMO LO SOLICITABA LAS BASES, EL COMITE SE
POSTULACION
RATIFICA EN SU DECISION,
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL. ITEM 4.1 REGISTRO DE
EZZ?&?[?S? Pkgiiggﬂgizﬁgg%':f“, POSTULANTE NO SENALA ESPECIFICAMENTE LOS MOTIVOS DE SU RECONSIDERACION, EL COMITE VERIFICA LA CODIGO ¥ POSTULACION
27 ZELADA MELENEDEZ, LUIS MIGUEL HZPVII ey DESCAUIFICADO 05.2025.0BRA PLAN | POCUMENTACION EVIDENCIANDO QUE EL ORDEN NO CORRESPONDE AL ESTABLECIDD EN LAS BASES SEGUN ELNUMERAL4,L | DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
A o PEsco/aRe SE TIENE QUE EL DNI DE POSTULANTE ES ADJUNTADO DESPUES DE DOCUMENTOS SUSTENTARIOS A FOLIOS 8, EL COMITE SE FORMALIDADES PARA LA
RATIFICA EN SU DECISION. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE
SsTENTETECHICD RECONSIDERACION DE | - POSTULANTE SOLICITA REEVALUACION DEL PUNTAIE OBTENIDO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A LA ITEM 4.2 DOCUMENTOS
iy PROCESO DE SELECCION. N+ | REVISION Y VERIFICACION DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE EL POSTULANTE PRESENTA ANEXCS | PARA LA POSTULACION
28 | SALAZAR RAMIREZ, LUPITA ENCARNACION HZ-PV-) e o | CAURICA (40 PUNTOS) 06.2025.0BRA PLAN | QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DF SELECCION; POR LO QUE EL POSTULANTE INOBSERVO LO ESTABLECIDO EN |  VIRTUAL CAPITULO IV DE DESCALIFICADO NG PROCEDE
=y oeescojeic LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION ITEM 4.2. DEL CAPITULO IV "LA CARTA DE INTENCION, ANEXO |, ANEXO If, ANEXO, I Y | LAS FORMALIDADES PARA

@?ﬂg DEBEN SER PRESENTADOS EN LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESQ DE SELECCION,
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EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA

ASISTENTE Pkgigggﬂgizf:ég%zf - |POSTULANTE SOLICITA PUNTAJE MAXIMO EN SU EVALUACIN CURRICULAR ; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A
25 | PALMAOLAZABAL, ALVARO FERNANDO SDIV-TIEM | ADMINISTRATIVO — 50 05.2025.08RA PLAN | |L4 REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE CALIFICA (60 PUNTOS) PROCEDE
MARAS MORAY Cottsaa/eRe ALCAZA EL PUNTAJE MAXIMO , POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD
DE RECONSIDERACION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL TEM 4.4 RESETRO DE
RESIDENTE DE RECONSIDERACION DE | POSTULANTE SERIALA HABER CONSIGNADO EL NOMBRE Y DNI EN EL ARCHIVO PDF;AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION Eoies TEOS U Aok
PROCESO DE SELECCION- N° |PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE APRECIA QUE
30 SSHNOZAEOSERNIE SERPID. | OBRAN-MARAS DESCALIFICADD 06-2025-0BRAPLAN | EFECTIVAMENTE EL ARCHIVO PDF CUENTA CON DNI, POR LO QUE SE PASA A SU CALIFICACION VERIFICANDO QUE EL Eg;&:ﬂ;‘;ﬁ;‘;z: ;“L‘SA CALIFICA {50 PUNTOS) PROCEDE
COPESCO/GRC POSTULANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEGUN PERFIL, CALIFICANDO AL POSTULANTE CON 50 PUNTOS ¥ DECLARAR gty
CALIFICA AL POSTULANTE.
RECONSIDERACION DE |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA Cg::‘ggi ';(E:;(;?Jr:crgu
PROCESO DE SELECCION- N° | POSTULANTE SOLICITA RECONSIDERACION, AL RESPECTO SE VERIFICA EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA QUE NO FIRMA EN
3 FERALTANORISGE: LISSETMEDALY CERLRVIT RROFESIONALI DESCALIFICADO 06-2025-OBRAPLAN LA PARTE SUPERIOR DERECHA Y NO UTILIZA LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES, POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN |  DEL CAPITULO IV DE LAS DESCAUFICABO NO PROCEDE
COPESCO/GRC SU DECISION FORMELDADES PARAILA
- POSTULACION
RECONSIDERACION DE | FN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL
ASISTENTE PROCESO DE SELECCION. y+ |POSTULANTE SOLICITA PUNTAJE MAXIMO EN SU EVALUACIN CURRICULAR ; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A
2 PORCEL QUISPETUPA, ALEXANDRO SOITIEM | ADMINISTRATIVO - a5 05.2025.0BRAPLAN |LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE EL POSTULANTE CALIFICA (60 PUNTOS PROCEDE
MARAS MORAY COPESO0GRC ALCAZA EL PUNTAIE MAXIMO , POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD
DE RECONSIDERACION,
RECONSIDERACION DE | ENATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL ITEM 4.1 REGISTRO DE
ASISTENTE TECNICO PROCESO DR srECaId. - |POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL CODIGO ¥ POSTULACION
3 DAMIANG MUROZ, ROMEL SDIV-PVA DE OBRAHI - DESCALIFICADO 062025 OoRA PLAN | FESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION DEL CAPITULO IV DE LAS DESCAUIFICADO NO PROCEDE
MARAS MORAY i PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA FORMALIDADES PARA LA
PARTE SUPERIOR DERECHA EN EL ARCHIVO PDF CONFORME 1O ESTABLECIDO EN LAS BASES, POSTULACION
RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE
ASISTENTE PROCESO DE SELECEION. N+ | UA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A
34 POLO TUNQUE, SHANDA MARIETA SDIVTIFM | ADMINISTRATIVO - NO CALIFICA 06.2025.08RA PLAN | A REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE; EL POSTULANTE CALIFICA (60 PUNTOS) PROCEDE
MARAS MORAY o0l escojenc ACREDITA FORMACION ACADEMICA SUPERIOR AL SOLICITADG ASi COMO LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, POR
CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
ATlerane RECONSIDERACION DE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE | 5% :g?rsJS?cEfu
PROCESO DE SELECCION- N |LA POSTULANTE SENALA QUE LOS ANEXOS SE ENCUENTRAN FIRMADOS EN LA PARTE INFERIOR, EL COMITE REALIZA LA
BUSTAMANTE IV ]
35 | BUSTAMANTE CHAVEZ, WILSON EIGNER CEPLPIV-S PR Tos OF DESCALIFICADO 06-2025-0BRAPLAN |VERIFICACION OBSERVANDO QUE LOS FOLIOS 59 AL 55 NO SE ENCUENTRAN FIRMADOS EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA. EL Eg;mt:;‘;ﬁ;vp:: :ﬁ DESCALIFICADO HO PROCEDE
COPESCO/GRC COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION. SosToLACIn
EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL
RECONSIDERACION D | POSTULANTE SERALA QUE LOS ANEXOS PRESENTADOS CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE ITEM 4.2 DOCUMENTOS
PROCESO DE SeLeCoidN N+ |SELECCION PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE EL POSTULANTE PARA LA POSTULACION
36 | MENDOZA ZAMORA, DIEGO WALTER SDEP-TI-AH TECNICO | DESCALIFICADO 06.2025.0BRa PLAN | INOBSERVG LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION ITEM 4.2. DEL CAPITULO IV "LA CARTA DE INTENCION, | VIRTUAL CAPITULO IV DE DESCALIFICADO NO PROCEDE
S eescoke ANEXO |, ANEXO l, ANEXO, Il Y ANEXO IV DEBEN SER PRESENTADGS EN LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DEL LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTE PROCESO DE SELECCION, CASO CONTRARIO SERAN AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADOS". POR ELLO FL COMITE SE LA POSTULACION
RATIFICA EN LA DECISION ADOPTADA.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL
Pkgiiggﬁgiﬁf:g%ﬁfw POSTULANTE SERIALA QUE CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A EVA:LEA"QIE;JDE_AE:P[I’TEULO
37 CHURA CARBAJAL, ANDRE DANIEL SDEP-TI-AH TECNICO | NO CALIFICA 05.2025-0BRA PLAN | LA REVISION ¥ VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE EL POSTULANTE o e NO CALIFICA NO PROCEDE
2 PRESENT ESPECIALIZACIONES CON UNA ANTIGUEDAD MAYOR A 05 ANIOS CONFORME A LOS DOCUMENTOS PRESENTADDS EN | It DE LAS ETAPAS DEL
LOS FOLIOS 12, 13, 14, POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
ITEM 4.1 REGISTRO DE
PREVENCIONISTA RECONSIDERACION DE _|EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS D LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, DONDE | 05 -4 REGISTRO BE
DE SEGURIDAD Y PROCESO DE SELECCION- N° |EL POSTULANTE SERIALA QUE NO PRESENTO 5U CERTIFICADO DE HABILIDAD EN LA FECHA DE LA POSTULACION POR MOTIVOS
VILC -PVI-|
38 g MG ARGAUIN;JCAN CARLOS HEEE SALUD EN EL BECALEICA00 06-2025-0BRAPLAN  |QUE NO LE FUE ENTREGADO, SE DEBE ACLARAR QUE LAS BASES FUERON PUBLICADAS EN FECHA 26 DE MAYO DE 2025, TIEMPO Eg;xm%i;ﬂ;ﬁ DESCALIFICADO NO PROGEDE
TRABAIO | COPESCO/GRC SUFICIENTE PARA PODER OBTENER DICHO CERTIFICADO DE HABILIDAD, EL COMITE DE SELECCION SE RATIFICA EN SU DECISION. BosToLatc
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EN ATENCION AL RECURSO DE RECONSIDERACION, EL POSTULANTE SENALA QUE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA, EL COMITE PASA A REEVALUAR LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS, SE ADVIERTE QUE RESPECTO A LA EXPERIENCIA

GENERAL CUMPLE CON ACREDITARSE, EMPERQ RESPECTO A LA EXPERIENCIA ESPECIFICA CONSIGNADA EN EL ITEM {TEM 4.1 REGISTRO DE
P T T RECONSIDERACION DE “EXPERIENCIA ESPECIFICA” SENALA: “06 MESES DE EXPERIENCIA EN LA FUNCION A DESEMPENAR EN EL AREA”, AS| TAMBIEN EL CODIGO'V POSTULACION
PROCESO DE SELECCION- N° | PUESTO AL QUE SE POSTULA ES DENOMINADO RESPONSABLE DE ALMACEN, CUYO OBJETIVO CONSIGNADO EN EL PERFIL
HUALLP R T IE ,
39 £ SERRANGD, FRIDMANIURIEL Spiv-T- Af““’::;ih; [’::0(;BAI:A NO CALIFICA 06-2025-0BRA PLAN SENALA QUE ES PARA GARANTIZAR EL ADECUADD MANEIQ DE “ALMACEN®, POR TANTO LA EXPERIENCIA EN LABORES SIMILARES ?g’l;hi:’l’_:;%‘)oévl’:;::f\ NO CAEIFICY NO PROCEDE
COPESCO/GRC RESULTA PRIMORDIAL PARA EL CUMPLIMIENTO CABAL DE LA FUNCION A DESEMPENAR; POR LO QUE SE HA CONSIDERADO

ESENCIAL CONTAR CON UN MINIMO DE EXPERIENCIA EN EL MANEIO DE AtMACENAJE. REVISADA LA DOCUMENTACION NO SE
OBSERVA QUE LOS CERTIFICADOS DE TRABAJIO MENCIONEN LABORES DE ALMACEN SINO HACE REFERENCIA A EXPERIENCIA EN
VENTAS Y ORIENTACION AL USUARIO. POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION.

POSTULACION

|

* El postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

* Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional.

Ei comité de Seleccién pone de canocimiento al postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizard en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchag; el dfa LUNES 16 DE JUNIO del afic en curso, a partir de las 15:00
horas, motivo por el cuat los postulantes en condicién de CALIFICA tendrén que ingresar a partir de las 15:00 A 15:20 horas, previa confirmacién de su asistencia.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecita serd DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP)

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas serd inmediatamente DESCALIFICADO,

EL COMITE
CUSCO, 13 de JUNIO DE 2025
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